
Area Servizi Generali e Istituzionali – Settore Servizi Istituzionali 
 

 

 

 

Decreto n.1700  IL RETTORE  
 
 

VISTA lʼOrdinanza MIUR del 18.03.2015, con la quale sono state indette le 
elezioni delle componenti del Consiglio Universitario Nazionale 
relativamente per: 

• 1 professore di seconda fascia dellʼArea 06; 
• 1 ricercatore dellʼArea 11; 
• 1 ricercatore dellʼArea 14; 

TENUTO CONTO che la citata Ordinanza individua dal 20 maggio al 22 maggio 2015 le 
giornate di votazione tra le ore 9.00 e le ore 17.00 di ciascun giorno 
feriale mentre per il giorno 22 maggio 2015 le operazioni di voto si 
dovranno concludere entro le ore 14.00; 

VISTO lʼart. 1 della predetta ordinanza che da facoltà ad ogni Ateneo, 
nellʼambito dei giorni e dellʼorario sopra indicati, di fissare, per 
esigenze  organizzative, un proprio calendario ed un proprio orario; 

RITENUTO lʼUfficio di dover proporre che le operazioni di voto si svolgano dal 
giorno 20 maggio al giorno 22 maggio 2015, dalle ore  9.30 alle ore 
13.30 e dalle ore 14.30 alle ore 17.00 di ciascun giorno feriale mentre 
per il giorno 22 maggio 2015 dalle ore 9.00 alle ore 13.30. 

RITENUTO di condividere quanto proposto dallʼUfficio; 
ACQUISITO il parere favorevole del Dirigente del Dipartimento risorse umane 

organizzazione e Rapporti con il servizio sanitario nazionale e 
regionale; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Generale; 
DECRETA 

che le operazioni elettorali delle componenti del Consiglio Universitario Nazionale relative 
a: 
• 1 professore di seconda fascia dellʼArea 06; 
• 1 ricercatore dellʼArea 11; 
• 1 ricercatore dellʼArea 14; 
indette con Ordinanza Ministeriale n. 172 del 18 marzo 2015, si svolgano nei giorni 20, 21 
e 22 maggio 2015, dalle ore 9.30 alle ore 13.30 e dalle ore 14.30 alle ore 17.00  di ciascun 
giorno feriale mentre per il giorno 22 maggio 2015 dalle ore 9.00 alle ore 13.30. 
 
Bari, 04/05/2015 
         IL RETTORE 
        f.to Prof. Antonio Felice Uricchio 


